政治与公共管理学院关于 2022 年度港澳及华侨学生

奖学金推荐名单公示

根据《华侨大学研究生奖学金实施办法》、《关于评审 2022 年度

港澳及华侨学生奖学金、台湾学生奖学金的通知》相关文件精神，经

个人自主申报，学院审核和学院境外生奖学金评审小组会议讨论研究，

现将政治与公共管理学院关于 2022 年度港澳及华侨学生奖学金推荐

名单进行公示。

本科特等奖：李澳启

本科一等奖：李通

本科二等奖：高泓元 林佳欣

本科三等奖：张少斌 罗湖峰 梁嘉琪 梁柳倩

本科备选：林昱彤

研究生二等奖：黄键滨

公示时间 2022 年 10 月 17 日-19 日，如有异议，请以实名方

式提供纸质意见及纸质佐证材料，意见呈交至院学生工作办公室。

政治与公共管理学院

境外生奖学金评审小组

2022 年 10 月 17 日